BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TPHCM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số…… CTSV-HB

 TPHCM, ngày    tháng   11 năm 2009
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG SEAGIFT:
	STT
	Họ và Tên
	Ngành
	Số tiền/suất
	Ghi chú

	1.
	Trần Văn Phước
	CN Nhiệt lạnh
	2.000.000đ

	2.
	Âu Trần Phi Long
	CN Nhiệt lạnh
	2.000.000đ

	3.
	Nguyễn Thị Bích Loan
	CN Nhiệt lạnh
	2.000.000đ

	4.
	Mai Thị Kim Anh
	Chế biến Thủy sản
	2.000.000đ

	5.
	Nguyễn Thành Tâm
	Chế biến Thủy Sản
	2.000.000đ

	    TC

	10.000.000đ

Thời gian trao học bổng: thông báo sau

Trân trọng thông báo./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· BTC Quỹ học bổng
· BGH (để báo cáo)
· Phòng CTSV